BZP-6.271.1.9.2021.AP                                                                                       Koszalin, dnia 13.08.2021 r.


Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy PZP na: Budowę uzbrojenia drogi 3KDL w rejonie ulic Szczecińskiej – Lechickiej – Wołyńskiej w Koszalinie w ramach zadania inwestycyjnego pn. Uzbrojenie terenu Słupskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej, Podstrefa Koszalin (chodniki, drogi dojazdowe, trasy pieszorowerowe)


ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI 5 + MODYFIKACJA 2 SWZ


Zamawiający Gmina Miasto Koszalin, działając w oparciu o art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129) informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęło następujące zapytanie do specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), na które udziela odpowiedzi (numeracja pytań z zachowaniem ciągłości wszystkich pytań zadanych w postępowaniu):

Pytanie nr 15
W dokumentacji dołączonej do ww. postępowania brakuje SST. Prosimy o ich uzupełnienie.

Odpowiedź na Pytanie nr 15
Zamawiający dołącza do postępowania brakujące SST.
Patrz: 
1) Załącznik nr 1 do niniejszych Zapytań i odpowiedzi 5 + Modyfikacji 2 SWZ – plik o nazwie: SST - tom I. Szczecińska-Lechicka K-lin;
2) Załącznik nr 2 do niniejszych Zapytań i odpowiedzi 5 + Modyfikacji 2 SWZ – plik o nazwie: SST - tom II. Szczecińska-Lechicka K-lin.


MODYFIKACJA 2 SWZ

Zamawiający Gmina Miasto Koszalin, działając w oparciu o art. 286 ust. 1 i ust. 7 ww. ustawy Prawo zamówień publicznych, modyfikuje treść SWZ:

1. W Rozdziale I SWZ w pkt 14 SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA OFERT ORAZ TERMIN OTWARCIA OFERT w ppkt 3 i 4 

JEST:
1. Termin składania ofert: do dnia 16.08.2021 r., do godziny 10:00.
1. Termin otwarcia ofert: 16.08.2021 r., godzina 11:00.
POWINNO BYĆ:
1. Termin składania ofert: do dnia 18.08.2021 r., do godziny 08:00.
1. Termin otwarcia ofert: 18.08.2021 r., godzina 09:00.

2. W Rozdziale I SWZ w pkt 12 TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ w ppkt 1

JEST:
1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 14.09.2021 r., przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.
POWINNO BYĆ:
1) Wykonawca jest związany ofertą do dnia 16.09.2021 r., przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.


Załączniki: 
1) Załącznik nr 1 – SST - tom I. Szczecińska-Lechicka K-lin;
2) Załącznik nr 2 – SST - tom II. Szczecińska-Lechicka K-lin.



         Z up. Prezydenta Miasta
							SEKRETARZ MIASTA
							   Tomasz Czuczak
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